
 

2022 年 1 月 21 日 

株式会社スズキ自販宮崎 

 

 

    営業再開のお知らせ 

 

 

 

このたび、当社営業所（宮崎県宮崎市）に勤務している従業員１名が

新型コロナウィルス陽性であることが判明しました。 

1 月 20 日に専門業者による消毒作業を実施し、十分安全を確認の上、

1 月 21 日より陰性が確認された従業員のみで通常営業致します。 

 

 お客様および近隣住民の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけ

いたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

当社は、今後も継続して社内外への感染拡大の抑止と、地域の皆様、

従業員とその家族の安全確保を最優先に、関係機関と連携し対応してま

いります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


